D
E
5.
12
2.
2/
02
.2

0
2
TYPENSCHLÜSSEL
 ST12230 – 01 – C – V – 20 – 50 / 50
Benennung
Stromteiler, metrisch
Ausführung
01 = Standard
Anschlussart
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
V = FKM
Volumenstrombereich
20 = bis 20 l/min
60 = bis 60 l/min
Nennverhältnis in % des Gesamtvolumenstroms
an Anschluss 3
Nennverhältnis in % des Gesamtvolumenstroms
an Anschluss 1
Bezeichnung Teilverhältnis
Anschluss 1
[%]
Teilverhältnis
Anschluss 3
[%]
Max. Einlass-
Volumenstrom
[l/min]
Synchronisation:
Volumenstrom
[l/min]
20 50 50 20 0,5
60 50 50 60 2,2
ABMESSUNGEN
Standardausführungen